
UCHWAŁA NR LXXXVII/2428/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 756 oraz zwiększenia planu wydatków w dziale 700). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583  i 1005), art. 12  pkt 5   w   związku z   art. 91   ustawy z   dnia 
5  czerwca  1998 r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 528  i  583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 30.000.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      30.000.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 30.000.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     30.000.000 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D386717-2DD3-4821-8E94-42E41ED15CB8. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXXVII/2428/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 30.000.000 zł, 

w związku z analizą wpływów z podatku od nieruchomości oraz opłaty skarbowej 

i przeznaczenie ich na wypłaty odszkodowań ustalonych decyzjami Prezydenta Miasta 

Krakowa za nieruchomości, w związku z zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej dla 

zamierzenia pn. „Budowa drogi gminnej wraz z linią tramwajową KST etap III na odcinku od 

ul. Doktora Twardego do pętli Górka Narodowa (…)”, realizowanej w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka – Górka 

Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej”. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zwiększenie o kwotę 30.000.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D386717-2DD3-4821-8E94-42E41ED15CB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXXVII/2428/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 czerwca 2022 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

30 000 000 30 000 000

bieżące 30 000 000 30 000 000

§0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 26 000 000 26 000 000

§0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 000 000 4 000 000

30 000 000 30 000 000

bieżące 30 000 000 30 000 000

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

Z1RMK21.xlsx  1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D386717-2DD3-4821-8E94-42E41ED15CB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LXXXVII/2428/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 czerwca 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  30 000 000  30 000 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 000 000  30 000 000

Wydatki majątkowe  30 000 000  30 000 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000 000  30 000 000

 30 000 000  30 000 000

w tym:

Wydatki majątkowe  30 000 000  30 000 000

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 21 (zm czerwiec).xls str. 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D386717-2DD3-4821-8E94-42E41ED15CB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXXVII/2428/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 czerwca 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 30 000 000 30 000 000

30 000 000 30 000 000

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I 

ARCHITEKTURA

Gospodarowanie mieniem Miasta - odszkodowania

GS/ST6.6c/06

Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza 

Górka - Górka Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej

700 70005 GS 30 000 000 30 000 000

Budżet 

ogółem

w tym:

środki własne Miasta 

zmiany

Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:

RMK zm 11 strategiczne 2022.xlsx1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D386717-2DD3-4821-8E94-42E41ED15CB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

